
Obec Prosenická Lhota KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 7 000,00 1 887,100000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1) 8 887,10

000000000 1337 252 000,00 2 400,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 2) 254 400,00

000000000 1381 25 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        3) 35 000,00

000098187 4111 0,00 30 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo4) 30 000,00

104513013 4116 110 142,00 5 000,003745 0000 000 Trasnfery VPP - EU                                          5) 115 142,00

000117928 4216 0,00 370 001,000000 0000 000 Veřejná hřiště Prosenická Lhota                             6) 370 001,00

394 142,00 419 288,10 813 430,10celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 80 000,00 40 000,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a                               7) 120 000,00

80 000,00 40 000,00 120 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2133 15 000,00 5 000,000000 2321 000 Příjmy z pronájmu ČOV                                       8) 20 000,00

15 000,00 5 000,00 20 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2119 2 000,00 1 630,000000 3639 000 Věcné břemeno                                               9) 3 630,00

2 000,00 1 630,00 3 630,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 491 142,00 465 918,10 957 060,10

PŘÍJMY celkem 8 713 982,60 465 918,10 9 179 900,70

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5222 0,00 6 000,000000 1037 000 Neinvestiční transfery spolkům- MS Bříza                  10) 6 000,00

0,00 6 000,00 6 000,00celkem:1037Paragraf Celospolečenské funkce lesů                             *
000000000 6121 0,00 110 000,000000 2212 000 Cesta Luhy - nové parcely                                   11) 110 000,00

0,00 110 000,00 110 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5154 30 000,00 19 074,000000 2310 000 Elektrická energie                                          12) 49 074,00

000000000 5169 60 500,00 21 544,000000 2310 000 Nákup služeb j.n.                                           13) 82 044,00

90 500,00 40 618,00 131 118,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 0,00 1 394,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          14) 1 394,00

0,00 1 394,00 1 394,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5021 9 000,00 2 500,000000 3314 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  15) 11 500,00

9 000,00 2 500,00 11 500,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5194 15 000,00 3 310,900000 3319 000 Věcné dary                                                  16) 18 310,90

15 000,00 3 310,90 18 310,90celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5169 0,00 24 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      17) 24 000,00

0,00 24 000,00 24 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 6121 0,00 16 257,000000 3412 000 Multifunkční hřiště                                         18) 16 257,00

0,00 16 257,00 16 257,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5169 6 050,00 16 650,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 22 700,00

000117928 6121 0,00 528 574,000000 3421 000 Veřejná Hřiště Prosenická Lhota                             20) 528 574,00

6 050,00 545 224,00 551 274,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5169 12 000,00 5 000,000000 3612 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  21) 17 000,00

12 000,00 5 000,00 17 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 6121 0,00 137 997,000000 3613 000 Budovy, haly a stavby                                       22) 137 997,00

0,00 137 997,00 137 997,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 25 000,00 149,000000 3721 000 Nákup služeb j.n.                                           23) 25 149,00

25 000,00 149,00 25 149,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                   *
000000000 5021 23 600,00 6 700,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  24) 30 300,00

000000000 5169 50 000,00 50 000,000000 3745 000 Nákup služeb j.n.                                           25) 100 000,00

73 600,00 56 700,00 130 300,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5038 0,00 200,823745 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  26) 200,82

000000000 5172 17 660,00 1 430,000000 6171 000 Programové vybavení                                         27) 19 090,00

000000000 5194 0,00 7 175,000000 6171 000 Věcné dary                                                  28) 7 175,00

000000000 5499 3 000,00 180,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  29) 3 180,00



Obec Prosenická Lhota KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.9.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

20 660,00 8 985,82 29 645,82celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 251 810,00 958 135,72 1 209 945,72

VÝDAJE celkem 10 295 988,60 958 135,72 11 254 124,32

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 582 006,00 492 217,620000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte30) 2 074 223,62

1 582 006,00 492 217,62 2 074 223,62celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 1 582 006,00 492 217,62 2 074 223,62

FINANCOVÁNÍ celkem 1 582 006,00 492 217,62 2 074 223,62

Zpracoval: Ing. Čížková Radka    dne: 28.9.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 32                                                           na zasedání dne 03.09.2018.


